armazenamento: HDD 
Aplicações: Servidores Dell 
Fomato: 2,5"" 
Deve ser compatível com o 
Servidor Dell PowerEdge 
R640 
Adequado para RAID: Sim 
Temperatura de operação: 5 
°C - 55 °C 
Garantia mínima: 12 meses. 

Un 10 2.165,20 21.652,00 

Valor total:  R$ 48.366,98 (quarenta e oito mil, trezentos e sessenta e seis reais 
e noventa e oito centavos).  

2. DA REALIZAÇÃO DA DISPUTA 

2.1. A abertura do presente Seleção dar-se-á no Portal de Compras da 
Funarbe, no sítio eletrônico https://fornecedor.funarbe.org.br, com modo de 
disputa fechado, dirigida pela Comissão de Seleção responsável, na data,